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VERKAMHETSBERÄTTELSE FÖR SPF UDDEN 2019. 

 

 

Bidrag 

 

 Trelleborgs kommun 21 037 kr 

 Studieförbundet Vuxenskolan 4 655 kr 

 

Medlemmar 

 

Vid årsskiftet hade Udden 323 ordinarie och 3 stödmedlemmar. Under året har tillkommit 26 nya 
medlemmar, av olika anledningar har 18 medlemmar fallit ifrån, nettoökningen är 8 st. 

 

Medlemsmöte 

 

 Det har hållits 8 månadsmöte och ett årsmöte. Inga möten hölls i juni och juli. 

 Månadsmötena har hållits sista måndagen i månaden. Möten har företrädesvis hållits på 
Smygehus Havsbad, årets sista möte hölls i kyrkan där Sjung och Le höll en julkonsert. 
besöksantalet på mötena har varit i snitt 90 personer. 

 Lotterier har anordnats på månadsmötena och ett varmt tack riktas till alla som skänkt priser. 

 

Styrelsen 

 

 Styrelsen har haft 10 st. ordinarie protokollförda sammanträde, samt 1 konstituerande möte. 

 Vid mötena i november och december deltog valberedningen för att informera om hur 
rekryteringen av ny styrelsemedlem och revisorer gick. 

 

 

Ledamöter 

 

Ordförande Göran Johansson 

v. Ordförande Robert Nilsson 

Sekreterare Monica Wulffsberg Olsson 

v. Sekreterare Birgitta Ingesson 

Kassör Per Nilsson 

v. Kassör Curt Herrström 

Ord. Ledamöter Kurt Granath, Ella Britt Ludvigsson, Marianne Svensson, Bo Sjöstedt 
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Styrelsens ansvarsområde. 

Medlemsvård: Bo Sjöstedt, Monica Wulffsberg Olsson, Per Nilsson och Göran Johansson. 

Friskvård: Birgitta Ingesson, Kurt Granath, Curt Herrström och Ella Britt Ludvigsson. 

Nöjen: Ella Britt Ludvigsson, Marianne Svensson, Curt Herrström och Kurt Granath. 

Utbildning/kommunikation: Robert Nilsson, Birgitta Ingesson och Bo Sjöstedt. 

 

Revisorer: Marianne Ekberg och Bengt Egard. 

 – suppleanter  Kerstin Fremberg och Kaj Wendel. 

 

Valberedning Maj-Lis Magnusson, Sven Månsson och Lennart Olsson. 

 

Verksamhet 

 

Medlemmar i styrelsen ha deltagit i följande: 

 Distriktsstämma i Lund. 

 Utveckling av hemsidan, Eslöv. 

 Inspirationsdag i Eslöv. 

 Ordförandekonferens i Lund. 

 Möte med kommunen, Trelleborg. 

 Samverkan-Tillsammans med PRO Klagstorp, S. Åby Hembygdsförening, L. Beddinge Byalag, 
Smyge Byalag, Röda Korset, Föreningen Böste Läge, Klagstorps Föreläsningsförening, St. Beddinge 
Byalag och Källlstorps Församling. 

 

 

Underhållning 

Lokal: Smygehus Havsbad och Östra Torps kyrka 

 

 Den 28 januari hölls Uddens årsmöte. 

 Den 25 februari lärde vi oss om Vett och rätt i trafiken med Tommy Nordbjörk. 

 Den 25 mars Labans trio underhöll med ”Melodier som vi mindes”. 

 Den 29 april Melodikryss med Bosse Wickström. 

 Den 27 maj Uddens kör Sjung och Le sjöng in sommaren. 

 Den 27 augusti New Diamonds orkester spelade gamla härliga bitar. 

 Den 30 september Henrik Widegren tog oss med på en underhållande resa om skrattet. 

 Den 28 oktober sjöng och spelade Stig Moberg. 

 Den 25 november Julkonsert med Sjung och Le i Östra Torps kyrka.  

 Den 9 december avnjöts Årets julbord på Smygehus Havsbad. 
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Cirklar 

Friskvård: 

 Naturandringar på olika ställen i södra Skånes underbara natur. Kurt Granath har haft 
huvudansvaret för dessa totalt 12 vandringar med i medeltal 25 deltagare. 

 Byavandringar som sker varje torsdag och har Leif Ingesson som ledare lockar ett 10 tal vandrare 
att upptäcka Smyge och dess omnejd. Två heldagsutflykter till Östra Skåne har ägt rum under 
året. 

 Sittgympa, en populär motionsform för runt 25 pensionärer, har Birgitta Ingesson lett ännu ett 
år. 

 Qigong har haft ledare genom Vuxenskolan, Trelleborg både under våren och hösten med 10 
träffar per termin ca.10 personer. 

 Boule spelar en del av våra medlemmar och dessa representerade SPF Udden med 5 lag (15 
pers.) dels vid DM i Staffanstorp och dels vid SPFs förbundsmästerskap i Falkenberg. 

 

Kultur 

 Sånggruppen Sjung och Le. Sven Gunnar Nilsson har, med sitt dragspel, tränat ett 20 tal 
medlemmar varje torsdag. Sjung och Le har haft ett flertal uppträden både på hemmaplan och 
vid andra arrangemang. 

 Bokprat har Elsa Olsson hållit i en gång i månaden. 4-5 idoga läsare har mött upp. 

 Berättarkaféet under ledning av Ingrid Johansson pågick under tre onsdagar i mars. Peter 
Sommer: ”Väder och oväder”, Katarina Smedberg: Broderier samt Anna Lindgren & Madeleine 
Brandin: ”Med brödet under bröstet”. 

 Iphone/Ipad kurser både för nybörjare och för dem som var lite mera vana, Ingriel Thunholm 
Larsson och Kent Nyberg höll i dessa. Totalt 20 deltagare.  

 Släktforskning hölls under hösten i Vuxenskolans regi. 6 deltagare har fått lite svar på sina anor.  

 

 

Studiebesök och utflykter. 

 

Studiebesök: 

 Nordic Sea Winery fick besök av 22 intresserade Udden medlemmar den 2 april, några dagar 
senare åkte 23 personer till Anderslövs museum som inte kunde ta emot flera på samma gång, 
ännu ett besök ägde därför rum i september för 11 nya intresserade. 

 Hösten inleddes med Ölprovning på Hönsinge Hantwerksbryggeri där 5 ölsorter avsmakades 
och en sightseeing i det lilla bryggeriet. 

 I oktober besökte vi Hattmuseet i Trelleborg där 14 gamlingar gick uppför den branta trappan 
och fick se den gamla ateljén och höra berättas om verksamheten där. 

 Nästa spännande besök för 17 tågresande lantisar var på Malmö Opera, där vi blev visade det 
mesta bakom kulisserna och sedan vandrade vi till Malmö Live för en stärkande lunch. 

 Nordic Sugar i Örtofta har högsäsong i november och då åkte 37 SPF:are dit och fick en 
rundvandring och en tur med traktorsläp ut till mottagningen av betorna. 
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Nöje & Resor: 

 Traditionellt inleddes våren med Arlövsrevyn där 41 personer roade sig med Sven Mellander. 

 14 Elvis fans åkte till Malmö Arena där Graham Patrik tolkade Elvis den 15 mars. 

 Påsken närmade sig och 14 personer åkte till Rostock för att börja fira den där. 

 I maj var det tid för okända mål i Tyskland och 16 st. var sugna på denna alltid lika spännande 
resa. 

 I september var det 2 resenärer som åkte till Champagne och 9 som åter åkte mot okända mål i 
Tyskland  

 I oktober var det tid för Madaresa i Skåne som 13 matglada reste på. 

 November bjöds det på teater Gays and Dolls lockade 2 personer och det gjord även Skönheten 
och Odjuret. 

 En resa tillsammans med SPF:are i Trelleborg gick till IKEA-muséet där 5 st. från Udden deltog. 

 Så blev det december och julresor till Tyskland, dels till Lübeck samt till Goslar, där 4 resp. 17 
resenärer åkte dit. 
 

De flesta resorna skedde genom RP buss, men även med Hagestad Touring och Mårtenssons buss.  

 

Johannamuseet bjöd även detta år på flera olika föreställningar: 

 ABBA-konsert med Sjögrens lockade 30 musikglada Udden fans.  

 Amiralens Storband spelade Povel Rammel och Frank Sinatra låtar. 21 st. av oss njöt av detta. 

 I oktober var det tid för 9 personer att lyssna och njuta av Operett- och Wienerkonsert. 

 

Danser 

 

 För första gången arrangerade Udden dans på Parken i Trelleborg, SPF föreningar runt omkring 
oss var inbjudna och totalt 120 danslystna pensionärer hörsammade inbjudan. Kvällen blev 
mycket lyckad och vi kommer därför att återkomma med inbjudningar. 

 Det har även bjudits upp till dans hos SPF föreningar i Svedala, Skurup och Erikslund, ett tjugotal 
dansglada pensionärer från Udden har hörsammat inbjudningarna varje gång. 

  

Arrangemang på hemmaplan 

 

 Den 31 maj sken solen och det var en underbar em./kväll när Udden arrangerade sin årliga 
grillkväll vid Östra Torps idrottsplats. Många medlemmar hade hörsammat inbjudan och kom 
med sin matkorg fylld av gott att äta och dricka. Udden bjöd på kaffe och kaka. 

 I november upprepade vi senaste årens succé med vinprovning, som leddes av vår duktige 
munskänk Lennart Olsson. 48 glada Udden medlemmar kom till församlingshemmet och testade 
5 sorters vin på olika stationer och sen blev det god mat och mera vin. Ella Britt var dagens kock. 
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Beslut som tagits av styrelsen under året 

 

 Under våren beslutade styrelsen att leta sponsorer till vår verksamhet, Curt Herrström fick uppdraget 
och har tills i dag fått in inte mindre än 15 sponsorer. 

 

På förslag från uppvaktningsansvarig ändra på vilka som skall uppvaktas med ett födelsedagskort. 

Fr.o.m. januari 2020 kommer de som fyller 80, 85 osv. att uppvaktas. De som nollar kommer förutom ett 
kort att bli bjudna på ett inträde till månadsmöte under närmaste året. 

 

Kondoleanser 

 

Har framförts under året för avlidna medlemmar. 

  

Tack 

  

Styrelsen vill tacka företag och enskilda personer som skänkt och sponsrat till vårt lotteri. Vi tackar även 
medlemmar som på olika sätt stött vår verksamhet och bidragit till att våra möten och andra aktiviteter 
kunnat genomföras. Tack även till Källstorps församling som upplåtit kyrkan och församlingshemmet för 
våra aktiviteter. 

 

Våra sponsorer är: Swennex, Plåtmekano, Herrströms Mekaniska, Intersport, Asks Färg, Peugeot, Kicks, 
Svensson & Son Måleri AB, Smygehamn Pizzeria & Restaurang, RP Sport och Nöjen, Strandblomman, 
NovaCamp och Lilla COOP Smygehamn. 

 

Smygehamn i januari 2020 

 

Göran Johansson Per Nilsson Monica Wulffsberg Olsson 

Ordförande Kassör Sekreterare 

 

Robert Nilsson    Curt Herrström Birgitta Ingesson 

v. Ordförande v. Kassör v. Sekreterare 

 

Ella Britt Ludvigsson Marianne Svensson 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot  

 

Kurt Granath Bo Sjöstedt 

Ordinarie ledamot Ordinarie ledamot 
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